
生涯豊島　ひとりひとりの幸せを大切にする街

竹下ひろみ通信
Vol.15

平成26年11月23日発行

豊島区議会議員 自由民主党 竹下ひろみ

竹下ひろみ事務所 ： 東京都豊島区東池袋3-10-1 3F　TEL：03-3985-0781 / FAX：03-3980-3871 

竹下ひろみオフィシャルサイト： http://takeshita-hiromi.com/

竹下ひろみ区政報告会を開催いたしました。　平成26年11月23日（日）　

こんにちは。豊島区議会議員、皆様の竹下ひろみです。

今年はスタッフを含め200名を超す皆様にご参加を頂きました。ありがとうございます。

高野之夫豊島区長、堀宏道東京都議会議員、小池ゆり子代議士秘書さんのご臨席を賜り、身に余るお言葉も頂戴

し、恐縮に存じております。

今回は趣向を変えて「やさしい介護技術の実践」と題して、友人のアモールファティ代表の羽吹さゆりさんから、「椅

子からの立ち上がり」と「介助する時のコツ」を教えて頂きました。黄色のTシャツを着たアモールの生徒さん達が、

各テーブルに付き、手とり足とり？ご指導いただきました。参加した皆様からは「役に立ちそう」、「今までの介助とは

ちょっと違うね。」、「身体が楽よ。」などの感想を頂き、「介護」をテーマにした報告会に手ごたえを感じました。

来年春には地方統一選挙があります。皆様からは口々に「頑張って！」、「頼りにしていますよ！」など、私、竹下ひ

ろみを引き続き応援していこうという、愛情こもったお言葉に感謝感激です。これを励みに、初心を忘れず、なお一

層努力精進していく決意を新たにしました。　　ご参加頂いた全ての皆様、有難うございました。

ブログで情報発信中！

http://takeshita-hiromi.com/

	ページ 1

